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Summit Entertainment ja Sulake tuovat Twilight-elokuvat 
Habboon 
 
Summit Entertainment ja Sulake ovat solmineet kansainvälisen yhteistyösopimuksen, 
jonka myötä etenkin teinien suosima Twilight-elokuvasarja tuodaan yksinoikeudella 
Habbon virtuaalimaailmaan. Yhteistyösopimuksella Sulake saa oikeudet käyttää Twilight-
sarjasta tuttuja hahmoja ja esineitä Habbossa.  
 
Twilight Uusikuu -elokuva saa ensi-iltansa 20. marraskuuta. Samaan aikaan Habbo-
yhteisöissä 31 maassa avataan Uusikuu-teemaiset virtuaalitilat. Habbon käyttäjät voivat 
myös hyödyntää Twilight-aiheisia esineitä omien virtuaalitilojensa koristelussa. 
 
"Sulakkeen asiantuntemus mahdollistaa sen, että voimme lisätä brändimme näkyvyyttä 
kohderyhmässä ja tarjota nuorille ainutlaatuisia elämyksiä myös verkossa", kertoo Jack 
Pan, Summit Entertainmentin markkinointijohtaja. "Emme ole aiemmin käyttäneet 
virtuaalimaailmoja hyödyksi markkinoinnissamme. Sulakkeella on vankka kansainvälinen 
kokemus verkkomainonnassa, joten se oli luonnollinen valinta 
yhteistyökumppaniksemme.” 
 
"Habbo on vakiinnuttanut asemansa teiniviihdeteollisuuden promootioympäristönä”, 
kommentoi Teemu Huuhtanen, Sulakkeen markkinointi- ja liiketoiminnan 
kehitysjohtaja. ”Yhteistyömme kautta Twilight-brändi saa runsaasti uudenlaista 
näkyvyyttä verkossa. Habbo mahdollistaa aidon vuorovaikutuksen erittäin menestyneen 
elokuvabrändin ja sen pääasiallisen faniryhmän välillä".  
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Summit Entertainment, LLC 
Summit Entertainment on kansainvälinen yhtiö, jonka ydinosaamista ovat elokuvien 
kehitys, rahoitus, tuotanto ja jakelu. Yhtiö huolehtii sekä itse tuotettujen että 
ulkopuolelta hankittujen elokuvien markkinoinnista ja jakelusta kokonaisvaltaisesti. 
Summit Entertainment julkaisee vuosittain 10–12 uutta elokuvaa. 
 
Tietoja Sulakkeesta:  
Sulake Corporation Oy on internet-yhteisöihin ja virtuaalimaailmoihin keskittynyt 
internet-yhtiö. Sulakkeen päätuote on Habbo, maailman suurin teinien virtuaalimaailma. 
Lokalisoituja Habbo-maailmoja on tällä hetkellä 31 maassa, kuudella mantereella. 
Habbossa vierailee kuukausittain yli 13 miljoonaa yksittäistä kävijää (lähde: Quantcast) 
ja kaikkiaan rekisteröityjä hahmoja on yli 142 miljoonaa.   
 
Sulake on perustettu vuonna 2000. Perustamisvuotensa jälkeen yhtiö on kasvanut 
nopeasti jokaisena toimintavuotenaan. Vuonna 2008 liikevaihto nousi 50 miljoonaan 
euroon. Sulakkeen merkittävimmät omistajat ovat Taivas-yhtiöt, Elisa, 3i Group ja 
Benchmark Capital. Lisäksi omistajina ovat Movida Group (Japanissa), yhtiön perustajat 
Sampo Karjalainen ja Aapo Kyrölä, toimitusjohtaja Timo Soininen sekä laaja joukko 
yhtiön muuta henkilöstöä. 



 
 
 
 
 
Sulakkeella on toimistot 13 maassa, pääkonttori sijaitsee Helsingissä. Tällä hetkellä 
yhtiöllä on maailmanlaajuisesti yli 300 työntekijää.  
 
www.sulake.com  
 


